
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 21 «Белоснежка» общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

направлению развития воспитанников 

(Детский сад № 21 «Белоснежка») 

 

Приказ 

26.04.2023                                                                                                № 63-од  

г. Березовский 

Об утверждении Положения о комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению  

и урегулированию конфликтов интересов  
  

На основании Федерального закона РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010г. № 821, Указом Президента Российской Федерации № 364 от 

15.07.2015г «О мерах по совершенствованию организации деятельности в 

области противодействия коррупции» с изменениями на 25 августа 2022 года 

и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции 

в  муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 21 «Белоснежка» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому направлению развития 

воспитанников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов МБДОУ 

«Детский сад № 21 «Белоснежка». 

2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование 

конфликта интересов старшего воспитателя Климову М.Ф. 

3. Делопроизводителю  Ваньковой Н.Ю.  разместить на  официальном  

сайте МБДОУ «Детский сад № 21 «Белоснежка» данное Положение и приказ 

27.04.2023г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий  МБДОУ 

Детский сад № 21 «Белоснежка»                                                   О.Ю.Слепкова 


		2023-04-27T17:27:11+0300
	Кемеровская обл.- Кузбасс, г.Березовский, Молодежный б/р 9а
	Слепкова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




